Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo giá thị trường, nhằm xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu: Dịch vụ sửa chữa hệ thống điện, nước tại Ban Bảo vệ chăm

sóc sức khỏe cán bộ tỉnh, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước

(Địa chỉ:  số 878 QL 14, phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Đ/c Bùi Văn Phượng – Nhân viên Phòng HC-QT.

- Số điện thoại liên hệ: 0941.299.459

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi file excel và bản scan báo giá có ký tên, đóng

dấu qua Email hoặc bản giấy có ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ Ban.

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: banbvcsskcbtinhbinhphuoc@gmail.com

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá:  Số 878 QL 14, phường Tiến Thành, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 30 tháng 8 năm 2023 đến trước 17h

ngày 11 tháng 9 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 11 tháng 9 năm

2023

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả dịch

vụ(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
Dây cáp điện Cadivi

CV-35mm2
Thay thế 400 m

TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

BAN BẢO VỆ CHĂM SÓC

SỨC KHỎE CÁN BỘ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023

Số        -CV/BBVCSSKCB
Về việc yều cầu báo giá

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả dịch

vụ(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

2 Bộ xi phông bồn cầu Thay thế 16 Bộ

 Ban Bảo vệ

chăm sóc sức

khỏe cán bộ

tỉnh Bình Phước

(Địa chỉ:  số

878 QL 14,

phường Tiến

Thành, thành

phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình

Phước)

3 Bóng Tuýp 1.2m Thay thế 1 Cái

4 Bóng tuýp đôi 1.2m Thay thế 2 Bộ

5 Vòi rửa  inox Thay thế 5 Bộ

6 Nắp bồn cầu Thay thế 7 Bộ

7 Ap tô mát 125A Thay thế 1 Cái

8 Bồn cầu HC Thay thế 1 Bộ

9 Bồn tiểu nam Thay thế 8 Bộ

10 Bồn rửa tay inox đơn Thay thế 1 Cái

11 Khoá gạt Thay thế 2 Bộ

12 Bóng chui vặn 40w Thay thế 3 Bộ

13 Ổ cắm 3 chấu Thay thế 5 Bộ

14 Ống luồn D25 Thay thế 30 Cây

15 Ruột bồn cầu Thay thế 11 Bộ

16 Nẹp 2.5 phân Thay thế 20 Cây

17 Chống thấm nền vệ sinh Sửa chữa 6 m2

18 Gạch Thay thế 1 m2

19 Vật tư phụ
Vật tư đi

kèm
1 Lô

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn thư.

KT TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Thị Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:42:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:48:10+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:48:22+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:48:26+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:48:36+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!